減免申請書（様式）

松川村児童クラブ利用費減免申請書

令和  年  月  日

松川村教育委員会  様

 住 所

申請者 氏 名              ㊞

                   （児童氏名             ）

住民税非課税世帯であるため、児童クラブ運営規定第 6条第3項により、下記の

とおり減免してくださるよう申請します。

なお、減免についての確認のため、住民税課税台帳を閲覧することに承諾します。

記

対 象 年 度  令和  6年度

対 象 月  令和  6年  4月 ～ 令和 7年  3 月

利 用 費  日額２００円

減 免 申 請 額  日額１００円

減 免 後 の 利 用 料  日額１００円

添付書類： 年の途中で松川村に転入してきた方については、１月１日現在で住所があった

市町村で発行する住民税課税証明書